
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 18, Ano III

Bom Sucesso, 01 de Dezembro de 2016

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso
de Licitação

Processo nº 080/2016, Pregão Presencial nº
053/2016

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – Aviso
de Licitação – Processo nº 080/2016, Pregão
Presencial nº 053/2016- Objeto Contratação de
empresa especializada para realização de
obra de pavimentação asfáltica em C.B.U.Q.
com fornecimento de material e mão de obra,
em diversas ruas do Município de Bom
Sucesso. Data: 15/12/2016 às 09:00h.
Pregoeira

Licitações -
Extratos de
Contratos

Extrato de Contratos

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº
069/2016, Pregão Presencial Nº 042/2016 -
Objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de peças, filtros de óleo,
filtros de ar e filtros de gasolina, álcool e diesel
para veículos leves, pesados, utilitários e

motos – Vencedores: MINAS FIAT
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AUTOMOTIVAS
LTDA - ME ITEM 08 com valor de desconto 
de 34%; TOTAL TRATORES DO BRASIL
COMERCIO E MANUTENÇÃO LTDA - ME 11
e 12 ambos com valor de desconto  de 36%;
RODRIGO MARCOS MACHADO – ME ITEM
06  com valor de desconto  de 30%; EMPMAQ
COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA ITEM 05   com
valor de desconto  de 33%, TRATORENZO
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – EPP ITEM
04  com valor de desconto  de 34%; BRASIL
VEICULOS E MAQUINAS LTDA – ME  com
valor de desconto  de 34% 02  com valor de
desconto  de 34%, 03 com valor de desconto 
de 34%, 09 com valor de desconto  de 23%,
10 com valor de desconto  de 30%; CANAA
DISTRIBUIDORA DE AUTO PEÇAS EIRELI –
EPP ITEM 07  com valor de desconto  de 59%.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº
070/2016, Pregão Presencial Nº 043/2016 -
Objeto: Contratação de empresa especializada
para realização de obra de reforma no imóvel
localizado à Av. Bento Mendes Castanheira,
onde abrigou o CAPS – Vencedor:
CONSTRUTORA PILAR LTDA-EPP foi
vencedora com o valor Total R$ 36.019,54
(trinta e seis mil  dezenove reais e cinquenta e
quatro centavos)

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº
072/2016, Pregão Presencial Nº 045/2016 -
Objeto: Contratação de empresa especializada
em sinalização horizontal – Vencedor: FFL
SINALIZAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI foi vencedora com o valor Total R$
94.500,00 (trinta e seis mil  dezenove reais e
cinquenta e quatro centavos)

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-Mg-
EXTRATO DE CONTRATO – Processo nº



Bom Sucesso, 01 de Dezembro de 2016 - Edição Nº 18, Ano III Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

073/2016, Pregão Presencial Nº 046/2016 -
Objeto: Contratação de empresa especializada
para realização de obra de pavimentação
asfáltica em C.B.U.Q. com fornecimento de
material e mão de obra, em diversas ruas do

Município de Bom Sucesso – Vencedor:
UNICAPA – UNIÃO DOS APLICADORES DE
PAVIMENTO ASFALTICO LTDA foi vencedora
com o valor Total R$ 257.924,05 (duzentos e
cinquenta e sete mil e novecentos e vinte e
quatro reais, cinco centavos)


		2016-12-01T18:19:31-0200
	CLAUDIA DO CARMO MARTINS DE BARROS:56705905620




